
 
  
  
 
  
 
 Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 Του  Πρακτικού αριθ. 22/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 427 /2016  
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης της με αριθμό 374/2016 απόφασης της Οικονομικής  Επιτροπής Περιφέρειας ΑΜΘ». 
 
 Στην Καβάλα σήμερα στις 2 Ιουνίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
τηλεδιάσκεψης-γραφείο Αντ/χη Καβάλας, 2ο όροφο,  Εθνικής Αντιστάσεως 20, Καταστήματος της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2612/27-5-2016 
έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2)Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Γάκης Χρήστος (αναπληρωματικό μέλος), 4)) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος 6)Καραλίδης Φώτιος μέλος, και 7) Τσαλδαρίδης 
Αναστάσιος μέλος 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. Aπόντες ήταν: οι κ.κ : 1) ) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) 
Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, οι  οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.                                                             

Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα τα οκτώ  μέλη.  
 
Αποχώρησαν  οριστικά από την συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής τα μέλη Κωνσταντίνος Κινατζίδης,  Καραλίδης Φώτιος, Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, Λασκαρίδης 
Παντελής.  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός ημερήσιας διάταξης.  
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του τέταρτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 ΑΠΟΦΑΣΗ 427: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων  
της ΠΕ Ροδόπης με το υπ’ αριθμ. Δ.Τ.Ε. 1269/23-5-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010). «Νέα Αρχιτεκτονική της   Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Το Π.Δ.144/23-12-2010  (ΦΕΚ 237/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης». 3. Τις διατάξεις του Ν.2362/95 (ΦΕΚ 247/Α/27-11-1995) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου 
των δαπανών του Κράτους τους και άλλες διατάξεις». 4. Του Π.Δ.113/10(ΦΕΚ 194/Α/22-11-2010-Διορθ.σφαλμ. στο ΦΕΚ 209 /Α/10-12-2010) « 
Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 

ΑΔΑ: ΩΣΓΟ7ΛΒ-ΖΔΙ



5. Την Δ.Δ.οικ5320/22-09-2014 (ΦΕΚ 2728/Β/13-10-2014) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες». 

6. Την με Αρ. Απόφασης 171/2014 (ΦΕΚ 2883/Β/27-10-2014) «Τροποποίηση της 156/2014 Απόφασης Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜ-Θ» (για τα αντικείμενα της Επιτροπής Ανάπτυξης) 
7. Την υπ’ αριθμ. 10/2016 (ΦΕΚ Β 434/24-2-2016) απόφαση του  Περιφερειακού  Συμβουλίου  

Ανατολικής  Μακεδονίας  &  Θράκης περί τροποποίησης του ανωτέρω στοιχείου 6 8. Την Απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης με Αρ.     45 /2016   
9. Την Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ με Αρ. 374/2016  
10. Την Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της ΠΑΜΘ με Αρ.   111/2016  11. Το με αρ πρωτ. 1261/22-4-2016 έγγραφο του ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΧΟΡΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟY 

ΘΡΑΚΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ με το οποίο αιτείται τη συνδιοργάνωση πολιτιστικού δρώμενου / εκδήλωσης με την Περιφέρεια Α.Μ.Θ-Π.Ε. Ροδόπης, στην Κομοτηνή στις 11 Ιουνίου 2016 
12. Το πολύ μικρό χρονικό διάστημα έως την ημερομηνία πραγματοποίησης της εκδήλωσης την 

οποία αφορά το ανωτέρω στοιχείο 11  
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 Την τροποποίηση της με αριθμό 374/2016 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας ΑΜΘ 

στο σημείο «Έχοντας υπόψη: …. 8. Την Απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης με Αρ. 45 /2016» το 
οποίο τροποποιείται στη μορφή «Έχοντας υπόψη: …. 8. Την Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της ΠΑΜΘ με Αρ.   111/2016» 
  
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012: 

 ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την τροποποίηση της με αριθμό 374/2016 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας ΑΜΘ στο σημείο «Έχοντας υπόψη: …. 8. Την Απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης με 
Αρ. 45 /2016» το οποίο τροποποιείται στη μορφή «Έχοντας υπόψη: …. 8. Την Απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου της ΠΑΜΘ με Αρ.   111/2016»  
  

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  427/2016.  
                                       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   
 
 ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

                                ΤΑ ΜΕΛΗ 
           ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ      ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΣΓΟ7ΛΒ-ΖΔΙ


		2016-06-08T14:04:00+0300
	Athens




